
お客様各位 

 

 平素より KKR京都くに荘をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

 この度、当ホテルでは全面リニューアル工事を実施することとなりました。つきましては、

下記のとおり、休業を予定しておりますので、ご案内申し上げます。 

  

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 なお、工事期間が変更となった場合は、当ホテル公式サイトにてお知らせいたします。 

 

 リニューアル後の新しい KKR 京都くに荘で、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ご不明点やご質問がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

 

             記 

 

 休業予定期間 

  令和 8年（2026 年）1月年始明け～令和 8年 12月末頃まで 

  なお、令和 7年 12月から令和８年１月の年末年始期間中も通常営業いたします。 

 

 ご予約について 

  全面リニューアルのため、休業期間中はご利用いただけません。 

  休業予定期間前後のご予約については、通常どおり承ります。 

 

 工事内容 

  全客室のリニューアル、各種設備更新 

 

 お問い合わせ先 

  休業期間中のご予約やお問い合わせにつきましては、当ホテルの公式ウェブサイトま

たはお電話にて承ります。 

  KKR 京都くに荘 

  電話番号（代表）：075-222-0092 

  公式ウェブサイト：https://kyoto.kkr.or.jp/ 


